

Ata de Encerramento

Sendo que todos os licitantes são considerados aptos para esta licitação, como ninguém se manifestou contrário as propostas apresentadas, iniciou-se o julgamento as mesmas tendo a comissão, após analisar os aspectos de cada proposta, optou por aquele que ofereceu mais vantagem para a administração, ficando assim decidido:

Fornecedor: 382 - EXODO67 AUTOMACAO E TECNOLOGIA LTDA

Item	Qtde/Unidade	Vr.Unitário	Vr. Total
abraçadeira tipo D - Abraçadeira tipo D de alumínio com cunha e 3/4 de polegada	23/un	R\$ 1,150000	26,45
BASE PARA RELE - BASE PARA RELE FOTOCELULA BIVOLT 127/220v	1/un	R\$ 14,200000	14,20
BUCHA 6mm - Bucha plástica de 6mm com aba.	80/un	R\$ 0,300000	24,00
CABO FLEXIVEL DE 2,5mm AZUL de 750v ANTICHAMA.	100/m	R\$ 2,550000	255,00
CABO FLEXIVEL DE 2,5mm PRETO de 750v ANTICHAMA.	100/m	R\$ 2,550000	255,00
CABO FLEXIVEL DE 2,5mm VERDE/AMARELO de 750v ANTICHAMA.	50/m	R\$ 2,550000	127,50
CONDULETE 3/4 - Condulete Multiplo x de aluminio de 3/4 de polegada sem tampa.	23/un	R\$ 14,030000	322,69
CONECTOR DE DERIVAÇÃO DE 20A - Conector de 2 polos 20A 450v para condutores de até 4mm. Transparente.	50/m	R\$ 4,190000	209,50
CONJUNTO 4*2 COM 2 INTERRUPTOR SIMPLES DE 10A 127/220v.	1/un	R\$ 27,900000	27,90
ELETRODUTO FLÉXIVEL COM GUIA DE 3/4 - DUTO CORRUGADO DE 3/4 COM GUIA.	5/m	R\$ 1,720000	8,60
ELETRODUTO RÍGIDO DE AÇO ZINCADO DE 3/4 LEVE DE 3 METROS.	18/un	R\$ 42,900000	772,20
FITA ISOLANTE 18mm *5 Mts.	2/un	R\$ 14,110000	28,22
PARAFUSO 6mm - 3,5*40 PHILPS.	80/un	R\$ 0,300000	24,00
PLAFON DE LED - 24w 6.500K - BRANCO FRIO REDONDO DE IMBUTIR.	16/un	R\$ 62,140000	994,24
REFLETOR DE 100W RGB - Refletor de led holofote 100w bivolt RGB. Colorido com controle. Alimentação 110/220V.	1/m	R\$ 98,900000	98,90
REFLETOR DE 50W RGB - Refletor de led holofote 50w bivolt RGB. Colorido com controle. Alimentação 110/220V.	16/un	R\$ 85,780000	1.372,48
RELE FOTOCELULA PARA BASE - FOTOELETRICO BIVOLT 110/220v.	1/m	R\$ 29,740000	29,74
TAMPA PARA CONDULETE 3/4 - Tampa cega para condulete de aluminio de 3/4 de polegada.	23/m	R\$ 5,930000	136,39
TAMPÃO DE PVC 3/4 - Tampão para condulete caixa multipla de 3/4.	52/m	R\$ 0,500000	26,00
UNIDUT CONICO ALUMINIO DE 3/4 DE POLEGADA.	46/m	R\$ 6,120000	281,52

UNIDUT RETO ALUMINIO DE 3/4 DE POLEGADA.	6/un	R\$ 7,190000	43,14
DISJUNTOR BIPOLAR (BIFASICO) DE 20A - CURVA C	1/un	R\$ 45,000000	45,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA ADEQUAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA O PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO-MS	1/SV	R\$ 2.400,000000	2.400,00
Total de Itens ...: 23,00		Valor Total: R\$	R\$ 7.522,67

Desta forma, a comissão sugere ao Prefeito Municipal a adjudicação e homologação da(s) empresa(s) acima como vencedora(s) da presente licitação.

Assim, considerou encerrada a presente sessão, bem como a ata, a qual vai assinada pelos licitantes e pela comissão.

Aparecida do Taboado/MS, 28 de Janeiro de 2025 .

REINE NATANE SILVA DE ALMEIDA
Membro

REINE NATANE SILVA DE ALMEIDA

VALERIA APARECIDA BLINI
Membro

VALERIA APARECIDA BLINI

MILCA APARECIDA DE JESUS
Membro

MILCA APARECIDA DE JESUS

EDMILSON ANTONIO PATTINI JUNIOR
Consultor Juridico

EDMILSON ANTONIO PATTINI JUNIOR